N.º,

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 044/94

2

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR — CHARIFE

OSCAR ABRÃO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada HELENI MARIA
ELIAS, para substituir a Srê. MARIA ANTONIETA RAMOS JUBÉ CARNEIRO,
no cargo de Diretora da Subsecretaria de Comunicações, Código TRE-
DAS-101.4, no periodo de 02 a 31 de maio do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 05 dias do mes de maio

do ano de 1994,